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KANALIZACJA SANITARNA
PRZEWÓD WENTYLACYJNY
PIONY SZACHTÓW INSTALACYJNYCH

           PRZYBLIŻONE WYMIARY
*      PRZEDSTAWIONA NA RYSUNKU ARANŻACJA MIESZKANIA JEST PRZYKŁADOWA.
**      SZCZEGÓŁOWE USYTUOWANIE PRZYŁĄCZY WOD-KAN.,  CO, GNIAZD ELEKTRYCZNYCH,
          GNIAZD TV, WŁĄCZNIKÓW ŚWIATŁA OKREŚLA PROJEKT WYKONAWCZY
***    WYMIARY NA RZUCIE PODANO W STANIE SUROWYM, BEZ WARSTWY WYKOŃCZENIOWEJ

L E G E N D A

PIĘTRO 1, 4 POKOJE

RAZEM 78,83  m²

1.
2.
3.
4.
5.
6. ŁAZIENKA

9,82  m²

12,39  m²

PRZEDPOKÓJ
POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY

9,64 m²
31,55  m²

7. BALKON 7,37  m²

POKÓJ
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9,69 m²
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POKÓJ 9,69  m²

6
5,74 m²

7
7,37 m²

POKÓJ
5,74  m²

5
12,39 m²
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Biuro sprzedaży:

ul. Krzycka 82
53-020 Wrocław

    71 33 43 888
    sprzedaz@dewelopart.pl
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